



P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG	P. NR.	SACHNR.	BENENNUNG	PG
1	2457661	Gewindeformschr.	A	58	2460122	Druckgasbeh. 37G	P1
2	2249561	Fächerscheibe	A	59	2496143	Schnappschalter kpl.	V
3	2220105	Korn B=4,2 H=9,6	Y	60	2496518	Zyl.-Stift	G
4	2437155	Gew.-Stift M4x4	A	61	2493888	Elektronikmodul	M1
5	2498014	Laufmantel kpl. (MV)	T1	62	2500540	Acku	I1
6	2140268	Kerbstift	A	63	2502704	Mutter f. Ladebuchse	A
7	2496721	Lauf (SW)	X1	64	2501546	Ladebuchse	B
7	2499959	Lauf (MV)	Y1	65	2497808	Ladegerät kpl.	G1
8	2499673	Kornhalter (SW)	D1	66	2501538	Kabelsatz	Y
8	2499908	Kornhalter (MV)	C1	67	2501554	Schalter	M
9	2497603	Gew.-Stift M5x5	A	68	2502694	6-Kt Mutter M6	A
11	2496712	Spannschieber Li	K1	70	2496488	Stehbolzen LG=20	A1
12	2496704	Spannschieber Re	K1	71	2496496	Stehbolzen LG=15	V
13	2437856	Zyl.-Schraube M 3x8	A	72	2496500	Zyl.-Stift	A
14	2497379	Zyl.-Schraube M 3x6	A	73	2139472	Zyl.-Stift ø 2,5 H8x10,6	A
15	2498642	Druckfeder Li	F	74	2249570	Sicherungsscheibe	A
16	2498651	Druckfeder Re	F	75	2497620	Zyl.-Stift ø 2,5 H8x14	A
17	2496356	Anschlagbolzen	P	76	2444011	Gewindestift M3x5	A
20	2191172	Visierkimme	K1	77	2496224	Zughebel kpl.	V1
21	2004887	Hoehenstellschr.	H	78	2496241	Abzugstange	J1
23	2452120	Kimme 3,8	H	79	2139367	Zyl.-Stift ø 2,0 H8x6	A
24	2221071	Ansatzst. 3,00	E	80	2496534	Drehfeder	F
24	2452456	Ansatzst. 3,04	E	81	2496216	Abzug Oberteil	H1
24	2472805	Ansatzst. 3,02	E	82	2461579	Zyl.-Schraube M2,5x6	B
25	2163357	Druckfeder	A	83	2496208	Drehfeder	F
26	2004640	Seitenstellschr.	H	84	2461838	Senkschr. M3x10	A
27	2183251	Passblech Set	C	85	2498324	Abzug	F1
28	2004682	Rastblech	F	87	2496160	Abzugklinke kpl.	N1
29	2452995	Zyl.Schraube M2,6x3,8	A	88	2139254	Zyl.-Stift	A
30	2328879	Visier kpl.	L1	89	2496526	Unterbrecher	Q
31	2496151	Stossmagnet kpl.	L1	91	2139375	Zyl.-Stift ø 2,0 H8x7,5	A
32	2496453	Winkel	I1	92	2496542	Zugfeder	G
33	2499720	Senkschraube M3x4	A	93	2496551	Zugfeder	K
34	2497832	Zyl.-Stift ø 2,0 H6x6	A	94	2464501	Abblashilfe	G
35	2488345	Senkschr. M3x8	A	95	2452049	Überwurfmutter	X
38	2496631	Magazinführung V.1	U2	96	2458560	Füllstutzen	U
38	2608537	Magazinführung V.2	G2	97	2455013	Flachdichtung	A
40	2249448	Spannstift	A	98	2459400	Füllstutzen kpl.	C1
41	2496666	Federbolzen V.1	U	201	2498502	Griffstück (MV)	Y2
41	2608561	Federbolzen V.2	U	201	2500485	Griffstück (SW)	X2
42	2496694	Zyl.-Stift ø 2,0 H6x6	E	202	2496461	Deckel (MV)	N1
42	2608570	Druckfeder LG=82	H	202	2499878	Deckel (SW)	M1
45	2453533	Zyl.-Stift ø 3,0 H8x12	A	203	2496348	Abschlussdeckel	K1
46	2496682	Druckfeder	C	204	2496384	Ventilgehäuse kpl.	A2
50	2497514	Druckfeder	G	205	2497948	Schlagstück	Q1
51	2496411	Ventil	Y	206	2496585	Arretierklinke kpl.	Q1
52	2496437	Stützring	H	207	2497956	Magazinschieber V.2	R1
53	2486687	Ventildichtung	T	207	2608553	Magazinschieber V.3	R1
54	2497522	Druckfeder	D	208	2497875	Magazin V.1	J1
55	2496429	Ventilring	X	208	2608545	Magazin V.2	J1
56	2496372	Ventilschieber	L	209	2497841	Abzugstollen kpl. V.2	T1
57	2459817	O-Ring ø 14,0x3	G				

Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar. Für alle anderen Artikel ist der Zwischenverkauf vorbehalten.